Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n°001/2025

Urucuia/MG, 02 de janeiro de 2025.

lima. Senhoria Senhora

Valéria Carvalho Baldez Nunes

Secretária Municipal de Finanças

Prefeitura Municipal de Urucuia/MG

Assunto: Encaminhamento de Ata e Termo de Posse do Prefeito e Vice-Prefeito.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste encaminhar, para os devidos

fins, Ata da Sessão Solene de Posse e do Termo de Posse do Prefeito e do Vice-

Prefeito do Município de Urucuia-MG, realizados nesta data, 01 de janeiro de 2025,

para a legislatura 2025/2028.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Alb 	s da Mata

Vereadora/Presidenta

A, ()Jai, 	ot.,,}1,ciu 0,2 /oi iozo 	oth WI) .2 0

I

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / carnaraeurucuia.ing.leg.br

	Page 1